
Pegawai-pegawai risiko di Cawangan Pendidikan & Pengajian Tinggi 

 

 

Tarikh Kursus/Bengkel Nama Jawatan/Gred Emel

8 April 2008 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko (Sektor Bisnes) Abd. Mutalif Bin Abu Hameed Jurutera Awam J54 Talif@jkr.gov.my

8 April 2008 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko (Sektor Bisnes) Muhyi@Mohamad Yusoff Bin Ali Jurutera Awam J48 MuhiYusof@jkr.gov.my

8 April 2008 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko (Sektor Bisnes) Izzuadi Bin Ishak Jurutera Awam J44 Izzuadi@jkr.gov.my

8 April 2008 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko (Sektor Bisnes) Fadzilah Binti Sulaiman Jurutera Awam J44 FadzilahS@jkr.gov.my

8 April 2008 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko (Sektor Bisnes) Mohd Wahi Bin Hassan Jurutera Mekanikal J54 Wahi@jkr.gov.my

8 April 2008 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko (Sektor Bisnes) Ir. Roslan Bin Ibrahim Jurutera Awam J48 Roslania@jkr.gov.my

8 April 2008 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko (Sektor Bisnes) Shahrizal Bin Nazri Jurutera Awam J44 Shahrizal@jkr.gov.my

3 - 4 Mei 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko sesi 1/2010 Ir. Gnana Sekaran A/L Doraisamy J52 Doraisamy@jkr.gov.my

3 - 4 Mei 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko sesi 1/2010 Ir. Ismail Bin Ibrahim J41 IsmailIB@jkr.gov.my

3 - 4 Mei 2010 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko sesi 1/2010 Mohammad Zaki Bin Abdul Ghani J48 Zaki@jkr.gov.my

21-22 Jun 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 1/2011 Hanyati @ Norhayati Binti Mutih Juruukur Bahan J48 Hanyati@jkr.gov.my

21-22 Jun 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 1/2011 Mohammad Zaid Bin Saad Arkitek J48 Mzaid@jkr.gov.my

21-22 Jun 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 1/2011 Zaidah Binti Hj Ibrahim Jurutera Awam J48 ZaidahI@jkr.gov.my


